公　　告
主旨：桃園市立光明國民中學105學年度體育班第二次甄試錄取名單

說明：ㄧ、錄取者於5月30日(星期一)下午十三時至十六時止，持
          全戶戶籍謄本，向本校學務處辦理報到手續，逾期以棄權論。
      二、若無法親自報到時，請委託人持「體育班錄取報到委託書」報到。
      三、錄取棒球項目者，須繳交二吋脫帽半身照片5張。

      四、甄試錄取公布名單，依准考證編號由左而右、由上而下依序排列。
                 ※棒球項目錄取 3名

	006
	008
	011

                 ※棒球項目【八年級轉學生】錄取 1名

	010

                 ※田徑項目錄取2名
	003
	012

                 ※田徑項目【八年級轉學生】錄取3名

	014
	015
	016

                                                  光明國中  學務處105/05/29
體育班錄取報到委託書

立委託書人
因                           (請說明)無法親自至
桃園市立光明國民中學105學年度體育班第二次新生
暨轉學生報到，特委託               君代為辦理
報到手續。

      此  致

        桃園市立光明國民中學

　　　　　　　　　委託人：                    （學生簽章）
身分證字號：

住址：

電話：

受委託人：                 （簽章）
身分證字號：

住址：

電話：

 中華民國105年5月　日